
 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E INNOVACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, 

señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal 

laboral docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos 

percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento 

específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del 

mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General ha venido publicando la relación de 

personal funcionario e interino a los que se les ha reconocido el encuadramiento inicial en el 

tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

e Innovación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer definitivamente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020, de la Consejería de la Consejería de Educación y Cultura. 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de 

Educación, Formación Profesional y Empleo. 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta resolución atendiendo a lo dispuesto en la 

Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 

de alzada ante el Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en el 

artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.  

 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO 
(P.D. Orden de 29 de septiembre de 2023, BORM del 3 de octubre) 

       LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E 
INNOVACIÓN 

(P.S. Orden de 29 de septiembre de 2023, BORM del 3 de octubre) 
LA SECRETARIA GENERAL 

Fdo. Carmen María Zamora Párraga 
(Documento firmado electrónicamente al margen) 

 
 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

ANEXO I 
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***9926** ABELLANEDA PADILLA, MARIA DOLORES 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***5450** ALARCON GARCIA, CARMEN MARIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***9715** ALARCON MOLINA, SILVIA BEATRIZ 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***0509** ALBA TRUJILLO, JOSE 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***8249** ALCARAZ BASTIDA, ANA VANESA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***3302** ALCARAZ CAMPOS, FRANCISCO CARLOS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4446** ALCON PROVENCIO, SALVADOR 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3869** ALONSO LOPEZ, CRISTOBAL ANGEL 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***6860** AMO TUDANCA, PABLO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4966** AMOR FERNANDEZ, YOLANDA DEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4988** ANDREO FERNANDEZ, JAVIER 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0050** ANTOLINOS LOPEZ, DANIEL 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***3375** APARICIO LEGAZ, SOLEDAD 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***4589** ARABIT GARCIA, JAVIER 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***6012** ARCE MORENO, MARIA INMACULADA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***3980** ARGUDO BUITRAGO, LAURA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***6787** ATIENZA MARCO, MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5554** AUGUSTIN PEREZ, LOURDES 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***8240** AYUSO SELVA, IDOIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0102** BALIBREA RUIZ, MIGUEL 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***0420** BALLESTA NAVARRO, M CONCEPCION 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***2818** BANEGAS GARRIDO, MARIA ANGELES 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***2407** BAÑOS CANO, ANA ISABEL 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***0675** BAYONA FERRER, MARIA DE LA CRUZ 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9099** BAYONAS HERNANDEZ, MARINA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***3608** BENAVENT CHISVERT, PAULA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9068** BERNAL IZQUIERDO, ROSA MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5100** BERRUEZO VILCHES, ANA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3993** BLAYA ORTEGA, ALICIA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***4596** BLEDA VALERO, ANTONIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***3328** BOSQUE SIMON, PEDRO JOSE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5377** BOTIA ORENES, AIDA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***5134** BUENDIA LOPEZ, CARMEN MARIA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***5602** BURRUEZO GARCIA, BEATRIZ 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***2944** BUSTOS COBOS, ANA BELEN 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***3900** CAMACHO ARTERO, VANESSA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5434** CAMACHO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5179** CAMPILLO LASERNA, SONIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1622** CANO MORA, MYRYAN 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***1554** CANO SEVILLA, MARIA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***2395** 
CANOVAS CHICLANO, MIRIAM 

FRANCISCA 
0597 28/02/2023 01/03/2023 

***2406** CANOVAS MARTINEZ, PALOMA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3975** CARCELES MATENCIO, MARIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***8105** CARPINTERO SAIZ, MARTA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2893** CARRASCO RODRIGUEZ, MARIA GRACIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0262** CARRILLO AMAT, BIENVENIDO 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***5970** CARRILLO SANCHEZ, PABLO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4993** CASCALES MARTINEZ, ALICIA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***4992** CASTAÑO LOZANO, VICTOR MANUEL 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3968** CASTELLANOS RAMIREZ, INES MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3807** CASTILLA GARCIA, CRISTINA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***0071** CASTILLO JIMENEZ, MARIA SOLEDAD 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***8476** CERRATO GONZALEZ, GEMA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***8352** COBARRO PALAZON, JESUS JOAQUIN 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***2079** COLLADO SANZ, CRISTINA GEMMA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***8950** COLOMER SERNA, FERNANDO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5314** CONESA GIL, AURORA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3881** CORDOBA CARRASCO, PILAR 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***8604** CRESPO CARRILLO, SONIA 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***2231** CUTILLAS ORTIZ, JUAN 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6974** DIAZ HERNANDEZ, MARI DEL CARMEN 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***8749** 
DIAZ-MADROÑERO GUIJARRO, MARIA 

ISABEL 
0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4644** ESCUDERO ARIAS, CRISTINA ELISABET 0597 31/07/2023 01/08/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***6134** ESPARZA MONTERO, CARMEN MARIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***8302** ESPINOSA DAVILA, CONCEPCION 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***4824** FERNANDEZ BAEZA, ALEJANDRO 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***7537** 
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL 

CARMEN 
0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4205** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***4842** FERNANDEZ HERNANDEZ, MONICA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4785** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1975** FERRANDEZ NORTES, MARIA DEL MAR 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1990** FERRER GOMEZ, MARIA JOSE 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***4340** FERRER ORTEGA, VERONICA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***9283** FOMBELLA PEDRERO, SILVIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***3961** FORNIELES SANCHEZ, MATIAS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0933** FRUCTUOSO TINTOR, ROSARIO DEL MAR 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***1902** GALIAN SABATER, MARIA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***0575** GALLARDO MIRAVETE, MARIA RAQUEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1980** GALLEGO LOPEZ, SONIA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***9721** GALLEGO MARTINEZ, MARINA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***5883** GALLEGO RIENDAS, MARIA ANTONIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***1480** GARCIA BARQUERO, IRENE 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3263** GARCIA BENITO, IRENE 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***6757** GARCIA BLANCA, LAURA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***8555** GARCIA GAMEZ, JOSEFA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2038** GARCIA GARCIA, ZARA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***5903** GARCIA HEREDIA, ROCIO 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***3703** GARCIA LOPEZ, ALVARO 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***4748** GARCIA MARTINEZ, GEMA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***7270** GARCIA MARTINEZ, MARISOL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5518** GARCIA MOYA, MARIA JOSEFA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***9174** GARCIA PEREZ, IRENE 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***0282** GARCIA PUCHE, ALEJANDRA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***5254** GARCIA RODRIGUEZ, NOELIA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***8138** GARCIA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6777** GARCIA SERRANO, JOSE LUIS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***5259** GARCIA SORIANO, REBECA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***9527** 
GARCIA-CIFO FERNANDEZ, PEDRO 

ANTONIO 
0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6386** GIMENEZ ANDREU, NOELIA MARIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***1211** GIMENEZ MARTINEZ, ISABEL 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***7478** GOMEZ CUTILLAS, MARIA ELENA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9528** GOMEZ LOPEZ, SONIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9468** GOMEZ NAVARRO, PEDRO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9577** 
GOMEZ OLMEDO, INMACULADA 

SALVADORA 
0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2110** GOMEZ ROS, LAURA VANESSA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***0328** GOMEZ SANCHEZ, DIANA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***8121** GOMEZ UREÑA, MARIA ENCARNACION 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***9294** GONZALEZ AMOROS, PAULA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***9713** 
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL 

ROCIO 
0597 30/11/2023 01/12/2023 

***9589** GONZALEZ GUTIERREZ, VERONICA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***7780** GONZALEZ MARIN, MARIA DEL ROCIO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0205** GONZALEZ MORENO, JAVIER 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***1802** 
GONZALEZ RABADAN, ANTONIO 

ALEJANDRO 
0597 31/07/2023 01/08/2023 

***4020** 
GONZALEZ ROBLES, ARANTXA DEL 

ROSARIO 
0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3699** GREGORIO OLIVARES, MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***8323** GUARDIOLA GARCIA, ESTHER 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***8236** GUERRERO DEL VALS, NATALIA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***2058** GUEVARA CANO, ANA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6895** 
GUILLERMO UREÑA, MARIA DEL 

CARMEN 
0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4706** GUIRAO AYALA, SARA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***1564** GUIRAO RUIZ, ALEJANDRO JOSE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9105** GUTIERREZ ALEDO, ELENA MARIA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***1928** GUTIERREZ GUTIERREZ, DIANA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3753** HERNANDEZ GALLEGO, ALICIA MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3855** HERNANDEZ GARCIA, ARANCHA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6598** HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0010** HERRERO SANCHEZ, ANTONIO MANUEL 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***5990** IBAÑEZ BELANDO, MARIA DEL ROSARIO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5528** IBORRA ALVAREZ, BARBARA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***9947** IGLESIAS FERNANDEZ, FELIPE 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***6566** INFANTE BERNAL, LAURA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6312** INIESTA SANTONJA, LAYLA MARIA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***0519** INIESTA SOLER, CRISTINA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***0861** JIMENEZ BERNAL, PATRICIA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***0008** JIMENEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***7276** JIMENEZ MORENO, CARMEN 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9705** JIMENEZ MULA, DANIEL 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***7834** LARA LOPEZ, RICARDO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9500** LASECA MORILLO, M. ARANZAZU 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4286** LISON RIQUELME, ESMERALDA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***5252** LOPEZ ABENZA, CARMEN MARIA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***1381** LOPEZ ALVAREZ, MARIA FATIMA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***1528** LOPEZ CAMPOY, MARIA JOSEFA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***5679** LOPEZ CASTILLO, ENCARNACION 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9827** LOPEZ CORCOLES, MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5252** LOPEZ DELGADO, ADRIAN 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***1573** LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5748** LOPEZ LOPEZ, MARIA EUGENIA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***9530** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3273** LOPEZ MARTINEZ, BELEN 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3627** LOPEZ RAMON, MARIA JOSE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0547** LOPEZ SANDOVAL, LAURA MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1346** LOPEZ TORRECILLAS, ANAIS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0968** LORENTE TORREGROSA, SARA ELENA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6412** LOZANO FERNANDEZ, ELENA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***4937** LOZANO MARMOL, TAMARA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***4656** LUCAS JIMENEZ, MªANGELES 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5966** MADRID LIROLA, MIRIAM 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***4219** MANZANERA LEON, MARIA DEL CARMEN 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***5508** MARCO REVERTE, ANA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***8941** MARIN SANCHEZ, PEDRO 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***7969** MARQUEZ LOPEZ, MARIA DE LA CRUZ 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***4899** MARTINEZ ANDREU, JUAN JOSE 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***2193** MARTINEZ ASTURIANO, CARMEN MARIA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***8037** MARTINEZ CABREJAS, VANESA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***8745** MARTINEZ CAMPAYO, LLANOS 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***3742** MARTINEZ CANOVAS, ISABEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5888** MARTINEZ COLODRO, MANUELA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***5386** MARTINEZ CUTILLAS, AMELIA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***1004** MARTINEZ DE MAYA, PASCUAL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***7862** MARTINEZ DIAZ, DAVID 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***7123** MARTINEZ DIEZ, BEGOÑA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***0254** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4891** MARTINEZ HITA, MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4410** MARTINEZ JIMENEZ, LAURA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3373** 
MARTINEZ LEON, MARIA DE LAS 

MERCEDES 
0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1817** MARTINEZ LLORENTE, AMADA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5827** MARTINEZ LOPEZ, VERONICA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***4836** MARTINEZ MARTINEZ, SILVIA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***9195** MARTINEZ MERLOS, NATALIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***0532** MARTINEZ ORTUÑO, ALBERTO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5148** MARTINEZ PEREZ, BEATRIZ 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***0068** MARTINEZ PEREZ, FATIMA AMPARO 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***9785** MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***5449** MARTINEZ ROS, MARIA TERESA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***3239** MARTINEZ VICENTE, DANIEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9971** MARTINEZ VIVANCOS, JUAN 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6544** MARTOS SANCHEZ, MARIA JESUS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

****9200* MATVEEVA , GALINA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5343** MAYOR GOMEZ, MIRIAM 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***5882** MELGAREJO RIOS, ALBA MARIA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***2111** MELGAREJO RIOS, ANA MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9424** MESAS SALAS, EVA MARIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***3235** 
MESEGUER MARTINEZ, MARIA 

CONSUELO 
0597 30/04/2023 01/05/2023 

***8456** MEZCUA GONZALEZ, CRISTINA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***5045** MOLERA HERNANDEZ, ESTEFANIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***2421** MOLINA CANO, MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5583** MOLINA CASTILLO, MARIA DE LA CRUZ 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***6795** MOLINA CORCOLES, MARIA DOLORES 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1235** MOLINA MONTOYA, RAQUEL 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***6301** MONREAL CABALLERO, MARIA SOLEDAD 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***9425** MONTALBAN GARCIA, ALBERTO 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***3753** MONTOYA GUERRERO, ALAIA DOLORES 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***9058** MORALES CANOVAS, JUAN BAUTISTA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3416** MORENO FEIXAS, MARIA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***0113** MORENTE SANCHEZ, MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0822** MORET GARCIA, ESTHER 0597 31/05/2019 01/06/2019 

***7009** MORILLAS FERNANDEZ, MARIA LUISA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***3111** MORILLAS GARCIA, ELISA MARIA 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***1504** MOROTE PEDRERO, SANDRA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5796** MOSCARDO ASENSIO, LUCIA 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***0510** MUÑOZ BURILLO, NATALIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***2353** MUÑOZ GOMEZ, ANA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***7069** MUÑOZ SERRANO, ELISABET 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***4614** MURCIA PINTADO, NOELIA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***4967** NAVARRO ALARCON, LORENA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3507** NAVARRO HELLIN, JOSE JOAQUIN 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***2220** NAVARRO LOPEZ, FERNANDO 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***2225** NAVARRO PARRAGA, HECTOR 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***9889** NAVARRO RODRIGUEZ, MARINA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3385** NAVARRO SANCHEZ, MARIA JOSE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2835** NAVARRO-SOTO MINGUEZ, TOMAS 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***1492** NICOLAS BOTIA, MARIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2998** OCAÑA PEREZ, ANTONIO JESUS 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***7135** OCHOA GARCIA, MARIA DOLORES 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6500** OLMOS CELDRAN, MARIA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4258** ORCAJADA FRANCO, ANDREA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***6010** ORTEGA BARON, CATHERINE ARELYS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3625** ORTEGA CANO, FATIMA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***9949** ORTIZ GONZALEZ, IRENE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5877** ORTIZ SANCHEZ, MARIA DE LOS REYES 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4886** OSETE GONZALEZ, NURIA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***5599** PARDO LARROSA, ELISABET 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***8820** PARDO RIOS, SERGIO 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***4820** PELAEZ GOMEZ, M CRUZ 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***6793** PERANDRES YUSTE, EVA MARIA 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***1599** PEREZ BASTIDA, ANGELES 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3820** PEREZ BLAYA, ANGEL JOSE 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***0312** PEREZ ESPINOSA, MARIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***4492** PEREZ GARCIA, VICTOR MANUEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5655** PEREZ LOPEZ, MARINA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***9030** PEREZ MOLERO, JOSE ALBERTO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0182** PEREZ RUBIO, RAQUEL 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***8180** PEREZ SANCHEZ, ISABEL 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***6033** PEREZ VICENTE, FRANCISCA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5926** PERONA ARCE, MARIA TERESA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***7515** PIÑERO ROBLES, ANA LUZ 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***8491** PLAZAS GARCIA, ENCARNACION 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***9593** PONCE PIERNAS, JULIO ALBERTO 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***1702** RAMIREZ MARTINEZ, IRENE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1474** RAMIREZ PEREZ, VERONICA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***0500** RAMIREZ QUIRANTE, TATIANA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***6406** RAMOS ALBALAT, SAMUEL 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***1746** RECHE GARCIA, BENJAMIN 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***8177** RECHE MADRID, IRENE 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***1814** ROCA MESEGUER, ANA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***3704** ROCAMORA TORRES, CRISTINA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***5862** RODENAS GARRIDO, MARTA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***8294** RODENAS RUBIO, ESTEFANIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3558** RODILLA MARTINEZ, ANA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***6121** RODRIGUEZ LOZANO, CARLOS 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***2202** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***3278** ROJAS CARMONA, MARIA DEL MAR 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***7472** ROMAN MUÑOZ, MARIA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***9743** ROMERA MARTINEZ, JESUS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9352** ROMERA REINA, ANA ISABEL 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***5392** ROMERA RUIZ, LAURA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***5906** ROMERO RUIZ, CRISTINA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1341** ROS FUSTER, ALFONSO 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***7742** RUBIO NAVARRO, MARIA CARMEN 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***6090** RUBIO PUJOL, LAURA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***4587** RUEDA CASTILLO, ANGELA MARIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***1536** RUIZ ALARCON, VIRGINIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9852** RUIZ CANO, LUIS 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***9512** RUIZ GARCIA, TOMAS 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***9133** RUIZ GONZALEZ, LORENA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0847** RUIZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2266** RUIZ NICOLAS, MARIA JOSE 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***7242** RUIZ PAREDES, JOSE MIGUEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3887** RUIZ ROMAN, MARIA DE LOS ANGELES 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***0620** RUIZ RUIZ, JULIA 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***9268** RUIZ SANCHEZ, LAURA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***4893** RUIZ SORIANO, PEDRO JOSE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2705** SAEZ FLORES, MARIA ISABEL 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***9785** SAEZ LOPEZ, FATIMA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5308** SALAR TORRALBA, URSULA BEATRIZ 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1510** SALCEDO MARTINEZ, MARIO 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***5634** SANCHEZ ALBACETE, ELENA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***1100** SANCHEZ CAJA, VERONICA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***2189** SANCHEZ CASTEJON, MERCEDES 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***1481** SANCHEZ FERNANDEZ, ANA TRINIDAD 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***7604** SANCHEZ HERNANDEZ, CAROLINA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***0335** SANCHEZ HERNANDEZ, MARTA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***4159** SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4207** SANCHEZ MORALES, MARIO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1841** SANCHEZ NAVARRO, LUCIA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***6237** SANCHEZ RUIZ, MARINA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***5746** SANCHEZ SALMERON, ANA CRISTINA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***2103** SANCHEZ SANCHEZ, ESTEFANIA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***1403** SANCHEZ SIMO, MARIA DEL MAR 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***5907** SANCHEZ-FORTUN MENDEZ, ANA ISABEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4747** SANDOVAL VILLA, MARIA DEL CARMEN 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***2981** SANTOS PERANDONES, JOSE INDALECIO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0199** SAURA GARCIA, INMACULADA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2339** SEGURA IBARRA, MARIA ISABEL 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0858** SEGURA LOPEZ, MARIA DE LA SOLEDAD 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***0621** SERRANO CANOVAS, ANTONIO 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***5832** SERRANO CARMONA, VIRGINIA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***9370** SERRANO MARTINEZ, EVA MARIA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***0843** SERRANO ROJAS, ELISABET 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***4728** SIERRA PALLARES, MARIA SOFIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5734** SOLA BERNAL, NOELIA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***8993** SORIANO MONTIEL, SONIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5708** SORIANO ZAMORA, ENCARNACION 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***4463** SOSA GALARDI, CARMEN LILIAN 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***3120** SOTO AYALA, SOFIA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***3483** SOTO DIAZ, RAQUEL 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***1190** TECLEMAYER TORRES, SONIA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***6448** TINAS YAÑEZ, FRANCISCO JAVIER 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***4448** TOMAS SANCHEZ, MARIA JOSEFA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***7048** TORRE AGUDO, SUSANA DE LA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2875** TUDELA SERRANO, MARIA DOLORES 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***6689** UTRERO MARTINEZ, LUIS 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***5931** VALERA FERNANDEZ, ANA BELEN 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***4903** VALERA MARTINEZ, IRENE 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***5152** VICENTE PEÑAFIEL, EMMANUELA DE 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***2844** VICO LINDE, PAULA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***4005** VIDAL GARCIA, CINTHIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***1341** VILLAESCUSA NAVALON, ROCIO 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1122** YAMASHEVA YAMASHEVA, LILIYA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3131** YELO CANO, ANTONIO JOSE 0597 30/09/2023 01/10/2023 

FUNCIONARIOS INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5536** ALBALADEJO CAMPOS, LAURA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***7483** ALBERT BELDA, BEGOÑA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***4055** ALONSO PEREZ, CLARA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***1013** BARRANCOS GIL, MARIA JESUS 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***1212** BARRERAS MORENO, PABLO 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***1900** BENITEZ JIMENEZ, MANUELA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***7161** BERNABE GALLARDO, ANA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***2817** CABALLERO LOPEZ, ANDREA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***8046** CAMPOY ROMERO, SOLEDAD 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***5414** 
CANDEL CAMPILLO, MARIA DE LAS 

NIEVES 
0597 31/10/2023 01/11/2023 

***1448** CARRASCO HERNANDEZ, VICENTA ALICIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***6230** CELDRAN FUENTES, MARIA DEL CARMEN 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***5574** CHERKEZOVA BONEVA, DINKA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***1497** CLEMENTE LOPEZ, JAVIER 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***5777** CONESA ZAPLANA, IRENE 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***7026** CRUZ HIDALGO, IRIA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***6058** DIAZ GARCIA, MARIA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***9351** DIAZ MUÑOZ, ISABEL MARIA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***7352** ELLAJRI GHBALOU, OMAR 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***7685** ESPIN MORA, IRENE 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***9994** ESPINOSA JIMENEZ, MARIA DOLORES 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***4265** FERNANDEZ GARCIA, MARIA 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***5003** FERRER SANCHEZ, MARTA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***1658** GAMBIN ABELLAN, IRENE 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***1077** GARCIA GUIRAO, ESPERANZA 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***4425** GARCIA MARTINEZ, MARIA DOLORES 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***0500** GARCIA MOLINA, ROSA MARIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***6070** GARCIA NAVARRO, ANDRES 0597 31/03/2023 01/04/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***6808** GARCIA NAVARRO, JESUS 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***7745** GARCIA VALIENTE, LORENA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***5369** GIL GARCIA, MARIA ENCARNA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***8939** GIL OLIVER, JOSE MIGUEL 0597 31/08/2023 01/09/2023 

***6401** GODOY PASTOR, MARIA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***3084** GOMEZ ABELLAN, ISABEL 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***8097** GOMEZ GRANADOS, MARIA DOLORES 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***7266** GOMEZ MUÑOZ, JOSE LUIS 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***8446** GOMEZ PEREZ, GEMA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***0248** GONZALEZ GARCIA, AYNARA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***8753** GONZALEZ MARTINEZ, FRANCISCA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***9888** GRIÑAN MORENO, JENNIFER 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***8621** GUERRA REINON, ANGELA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***9129** HERMOSO CALDERON, MARIA CRISTINA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***5110** JIMENEZ BOLUDA, SARA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***4450** JIMENEZ FRANCO, FULGENCIO 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***7435** LOPEZ DE PORRAS, MARIA EUGENIA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***0367** LOPEZ GRANADOS, ANA DELIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***3976** LOPEZ LOPEZ, INMACULADA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***7450** LOPEZ NAVARRO, PEDRO JOSE 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***0412** LOPEZ ORTEGA, ESTEFANIA 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***6325** LOPEZ RAEL, ANA ISABEL 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***2291** LOPEZ ROBLES, MARIA DE LA CRUZ 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***9820** LOPEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8481** LOPEZ SAURA, JOSEFA 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***5954** MALAVE VELEZ, ROSA MARIA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***5181** MANZANO GARCIA, ARACELI 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***8052** MARIN ROS, LAURA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***4735** MARTINEZ AZORIN, ANA 0597 30/04/2022 01/05/2022 

***4699** MARTINEZ LOPEZ, ISABEL 0597 31/03/2019 01/04/2019 

***1243** MARTINEZ MUNAR, VIRGINIA DEL PILAR 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***0323** MARTINEZ MURILLO, CRISTINA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***1381** MOMPEAN MARTINEZ, LORENA 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***6886** MORENO CAMACHO, MARIA MANUELA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***1303** MOSCARDO GOMEZ, DAVID CARMELO 0597 30/04/2023 01/05/2023 

***5717** MOVILLA NIETO, LILIA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***5853** MURCIA PAMIES, ENEDINA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***5864** NAVARRO CARRILLO, JESSICA 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***2625** NAVARRO IZQUIERDO, JOSE ANTONIO 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***8768** NAVARRO PIÑERO, ROCIO 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***3062** NAVAS MARTINEZ, MARIA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***6420** 
NICOLAS GOMEZ, MARIA FUENSANTA  

ENCARNACION 
0597 30/06/2023 01/07/2023 

***3496** OÑATE PEREZ, ALBA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***6868** ORTEGA ARASCO, MARTA GUILLERMINA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***5607** PARRA GARCIA, ANA MARIA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***4731** PEREZ IZQUIERDO, FULGENCIO 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***2454** PICAZO ROMERA, LORENA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***5838** PICON ROMERA, NATALIA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***9661** QUESADA RUIZ, ANA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***4490** ROCA SAMPEDRO, MARIA JESUS 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***2670** RODRIGUEZ ACERO, MARTA 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***1134** RODRIGUEZ GONZALEZ, ALICIA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***8350** ROMERO SANCHEZ, MARIOLA 0597 28/02/2023 01/03/2023 

***1489** ROMERO SERNA, SALVADOR VALENTIN 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***4538** ROSALES ARCO, RAQUEL 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***4417** RUIZ SANCHEZ, LUCIA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***5924** RUIZ TORRES, MARIA DEL CARMEN 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***0030** SANCHEZ ALCARAZ, NURIA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1354** SANCHEZ CARRILLO, CRISTINA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

***8127** SANCHEZ TARIFA, MARIA CRISTINA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***8597** SEGADE GARCIA, MARIA 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***2307** SOLER BORJA, MARINA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***2493** SOLIS GEA, CAROLINA 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***5815** TARRAGA HENAREJOS, ROCIO 0597 31/12/2023 01/01/2024 

***1477** TORRALBA ANDRES, AURORA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***3762** USERO PRECIOSO, BEATRIZ 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***3623** VALLES GUARDIOLA, JOSE VICTOR 0597 28/02/2023 01/03/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***2633** VAZQUEZ FEREZ, MARIA DOLORES 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***9260** VELEZ VAZQUEZ, AURORA 0597 31/05/2023 01/06/2023 

***8140** VICENTE PARA, MARIA JOSE 0597 31/03/2023 01/04/2023 

***8178** ZAMORA DOLON, MARIA 0597 30/11/2023 01/12/2023 

 

PERSONAL LABORAL MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***2721** ABELLAN JULIA, MARIA FELIPA 9251 28/02/2022 01/03/2022 

***5980** GUTIERREZ SANCHEZ, JOSEFA 9251 31/03/2023 01/04/2023 

***9273** MARTINEZ CARRION, Mª JOSE 9251 31/12/2023 01/01/2024 

***5834** MORENO GARCIA, M. DOLORES 9251 31/03/2023 01/04/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO II 

 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 
***0616** ALBALADEJO MARTINEZ, MARIANO 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***5478** ALBALADEJO MOLINA, SUSANA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7621** ALBARRAN MOROCHO, SUSANA LOURDES 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***9043** ALDEGUER BOLARIN, JULIO CESAR 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8877** ALFONSO CUBILLO, FUENSANTA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9968** AMATE GALVEZ, ISABEL MARIA 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***7011** AMOR MARTINEZ, BERNARDO 0591 31/07/2023 01/08/2023 

***2059** AMOROS PERONA, CARLOS 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2329** ANDREU ÑIGUEZ, MANUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5917** APELLANIZ MARTINEZ, DAVID 0593 31/03/2023 01/04/2023 

***8268** ARCE ALCAZAR, MARINA DOLORES 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***2844** ARIAS PEREZ, NATALIA 0592 30/09/2023 01/10/2023 

***6447** AROCA PARRA, PEDRO PABLO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9262** ASTURIANO MOLINA-NIÑIROLA, FCO. JAVIER 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6218** BAEZA BLASCO, JORGE 0594 31/07/2023 01/08/2023 

***2283** BALLESTER CAMPILLO, MANUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7373** BAS ALBERTOS, MARIA JOSE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8572** BERNAL BERNAL, ANTONIO JOSE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2320** BLANCO GARCIA, ROSA MARIA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***6363** BOTELLA LOPEZ, MARIA ARANTZAZU 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***2895** CABALLERO LAJARIN, ANA MARIA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***4644** CAMPUZANO BRANDO, CARMEN MARIA 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***0648** CANOVAS MORENO, ANTONIO 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***9283** CARCELES MORENO, MARIA DOLORES 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5248** CARRASCO MARTINEZ, MARIA MAGDALENA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8627** CARRASCO RUIZ, ALEJANDRO 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***9820** CASARES GARCIA, MARIA CRUZ 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***9548** CASAS CLEMENTE, GUSTAVO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5360** CEBRIAN PICAZO, ISABEL MARIA 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***2917** CECILIA ILLAN, SANTIAGO 0590 31/03/2023 01/04/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***2348** CEGARRA SANCHEZ, JAVIER 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***6857** CERZOSIMO SANCHEZ, LORENA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0997** COLL MARMOL, JESUS ANTONIO 0511 01/01/2019 01/01/2019 

***0106** CONDE LOPEZ-GOMEZ, LUIS FERNANDO 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***8259** CUENCA LLORENS, JOSE MIGUEL 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***1193** DELGADO TORRICO, ANTONIO 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***5853** DIAZ ALONSO, MARIA ELENA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6674** DIAZ AZORIN, MARIA JOSEFA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***1421** DIAZ GARCIA, MARIA CLEMENTA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***0627** DIAZ MOLINS, CAROLINA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2479** DIAZ URREA, ALEJO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6835** DOMINGUEZ OLIVER, SARA GLORIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1523** DURAN JIMENEZ, MARAVILLAS 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***7790** DURO ZAMORA, ANDRES MARIANO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8929** ECHEVARRIA ACOSTA, VIRGINIA IRENE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3172** EGEA BLAYA, FRANCISCO JAVIER 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1723** ESCRIBANO VITON, ROSA MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9400** ESCUDERO CUENCA, LAURA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6519** ESCUDERO SOLER, JUAN LUIS 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0435** ESPIN CORBALAN, GREGORIO 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***0215** ESTEVE RICO, JUAN CARLOS 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***6262** FERNANDEZ AGUIRRE, Mª DOLORES 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0402** FERNANDEZ MATA, JUANA MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8339** FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***4984** FERNANDEZ SANCHEZ, JUAN 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***6159** FERNANDEZ TORRES, ANA 0592 30/09/2023 01/10/2023 

***7764** FERRIS SERRANO, ISABEL 0591 30/09/2022 01/10/2022 

***5024** FIGUERES CUESTA, CARMEN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6570** FUENTES OÑORO, RAQUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8354** GALERA MOMPEAN, JOSE JUAN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2220** GALINDO OLMEDO, DAMIAN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5061** GALINDO SANCHEZ, SILVIA MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0844** GALLEGO GONZALEZ, VERONICA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9535** GARCIA BAÑOS, CARMELO 0590 31/05/2023 01/06/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***3733** GARCIA BARAZA, JUAN JOSE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6665** GARCIA CAÑIZARES, SERGIO 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***5123** GARCIA EGEA, ANTONIO 0593 30/11/2023 01/12/2023 

***0452** GARCIA FERNANDEZ, JOSE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1947** GARCIA FERNANDEZ, MARIA EUGENIA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***3971** GARCIA FUENTES, MIRIAM 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***7276** GARCIA GAGO, ALEJANDRA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***6373** GARCIA GUILLEN, JOSE MANUEL 0591 30/09/2023 01/10/2023 

***2832** GARCIA PALLARES, M ASCENSION 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7559** GARCIA RAMOS, MARIA VICTORIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5972** GARCIA SANCHEZ, NOEMI 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1879** GARCIA VILLALBA MARTINEZ, ALFONSO 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***9600** GARCIA VILLALBA NAVARIDAS, ROSA MARIA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***2653** GIL GOMEZ, MARIO 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***1322** GOMEZ GOMEZ, M.LAURA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***6862** GOMEZ GOMEZ, VICTORIA PILAR 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***9083** GOMEZ ROIG, ADELA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***2095** GONZALEZ GOMEZ, MARIA ALICIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0817** GRANADOS GARCIA, FRANCISCO ANTONIO 0511 01/01/2019 01/01/2019 

***7380** GUARDIOLA GARCIA, JUANA MARI 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1452** GUILLAMON CAMPUZANO, RAFAEL 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***1616** HEREDIA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7863** HERNANDEZ CANOVAS, ENCARNACION 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***4980** HERNANDEZ DE MAYA, MERCEDES 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***4531** HERNANDEZ LUNA, FRANCISCO MANUEL 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***9891** HERNANDEZ PIÑERA, ANA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9934** JARA GARCIA, M.CARMEN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***4969** JIMENEZ CARRASCO, JUAN MANUEL 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***7681** JIMENEZ GARCIA, MARIO 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***9337** JIMENEZ RUEDA, ANTONIO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3183** JORDAN HERRERA, CLAUDIA ELOISA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0834** LAGUIA DE LA CRUZ, BLANCA MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9783** LARA CERON, JUAN FRANCISCO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6744** LAZARO CAPILLA, RAUL 0594 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0163** LLORENTE PALAO, ELENA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***3458** LOPEZ ALCON, NOEMI 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***4659** LOPEZ FERNANDEZ, JOSE 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***8104** LOPEZ HERNANDEZ, BEATRIZ 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***3485** LOPEZ MARTINEZ, GINESA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2377** LOPEZ MIÑANO, MARIA LUISA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***0006** LOPEZ OLMOS, MARIA TERESA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6658** LOPEZ PUCHE, PEDRO 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***7355** LOPEZ QUIÑONERO, ANDRES 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***9109** LOPEZ SANCHEZ, JOAQUIN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5266** MACHETTI BARCELO, MARIA AURORA 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***1542** MAIQUEZ BERMEJO, MARIA ISABEL 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***9631** MANZANARES GARCIA, NURIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2903** MARIN DE OLIVEIRA, LUIS MIGUEL 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***2201** MARIN GARCIA, IRENE 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***0267** MARIN MARTINEZ, JAVIER 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5711** MARMOL SANCHEZ, VERONICA 0591 31/10/2023 01/11/2023 

***0529** MARTIN MARTIN, MARIANO 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***8973** MARTINEZ ALIAGA, MARIA GUIOMAR 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6670** MARTINEZ CANALES, JUAN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7004** MARTINEZ CONEJERO, MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7657** MARTINEZ CUTILLAS, MARTIN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9844** MARTINEZ DE PABLO, MARIA EUGENIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2053** MARTINEZ FERNANDEZ, ANTONIO ROBERTO 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***4545** MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN BAUTISTA 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***2144** MARTINEZ GOMEZ, JOSE MARIA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***3637** MARTINEZ GONZALEZ, BLANCA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3232** MARTINEZ GONZALEZ, DANIEL 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***9226** MARTINEZ GONZALEZ, VERONICA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1500** MARTINEZ HERNANDEZ, MARINA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1843** MARTINEZ JIMENO, ELENA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***5993** MARTINEZ LOPEZ, ISABEL 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***2862** MARTINEZ LOPEZ, ISABEL 0591 31/08/2023 01/09/2023 

***1698** MARTINEZ LOPEZ, SOFIA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***2060** MARTINEZ MARIN, ALEJANDRO 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***8418** MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3378** MARTINEZ MORENO, MARIA BELEN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0931** MARTINEZ TORRENTE, ISABEL MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***4975** MEJIAS RUBIO, MARIA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***8091** MENA GARCIA, JULIA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***2744** MIGUELEZ CIVERA, ELENA 0593 30/09/2023 01/10/2023 

***1812** MIÑANO MOLINA, ALICIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3658** MOCHON CIFUENTES, ANA 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***1736** MOLINA MARIN, ANTONIO IGNACIO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3363** MOLINA SANDOVAL, FRANCISCO JOSE 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***8081** MONTEAGUDO RAVIÑA, MIGUEL ANGEL 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***8563** MONTERO TRUJILLO, JUAN ANTONIO 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***3276** MONTORO RUIZ, ANGEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1572** MORA GOMEZ, MARIOLA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0913** MORANTE LUJAN, JOSE DAVID 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5135** MORENO ALCARAZ, JUAN MARIO 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***0037** MORENO CARRILERO, JOSEFA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9682** MORENO MARTINEZ, JORGE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6269** MORILLAS GUERRERO, JESUS 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1498** MOROTE MONTIEL, MARIA CONCEPCION 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***0236** MOYA MORALES, ISMAEL 0591 30/09/2023 01/10/2023 

***1602** MOYA RODRIGUEZ, ESPERANZA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3759** MUÑOZ AYUSO, HELENA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***5287** MUÑOZ MUÑOZ, JESUS 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2451** MUÑOZ MURILLO, MIGUEL ANGEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6340** NAVARRO ALFARO, CARMEN 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***0395** NAVARRO LOPEZ, MARIA DOLORES 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***5467** NAVARRO MARTINEZ, FRANCISCA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***6552** NIETO OLIVARES, JOSEFA 0511 01/01/2019 01/01/2019 

***6880** NOGUERA VALCARCEL, ADRIAN 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***2854** OLIVARES ALCAZAR, INMACULADA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3023** OLIVARES BELCHI, PEDRO MANUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8411** OLMO AINSUA, JOSE RAMON DEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***6522** ORTEGA BALLESTEROS, EDUARDO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0608** PANIAGUA MIRETE, ANGEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5362** PEDRERA MARTINEZ, LUCIA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***2905** PEÑA DACOSTA, VICTOR 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8883** PEÑA FERNANDEZ, ALBERTO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7427** PEÑAS MARTINEZ, JOSE 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***9525** PEREZ ALBALADEJO, FRANCISCO JAVIER 0593 30/06/2023 01/07/2023 

***1313** PEREZ ALMAGRO, MARIA DEL CARMEN 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***9899** PEREZ CANTALAPIEDRA, ALVARO 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***3822** PEREZ GARCIA, JOSEFA 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***1420** PEREZ MARSO, MARIA PILAR 0511 30/09/2023 01/10/2023 

***9715** PEREZ NICOLAS, OLIVIA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***8791** PEREZ RODRIGUEZ DE VERA, ISABEL MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9013** PINILLA NIETO, PILAR MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3925** PONCE ROPERO, ROSA MARIA 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***5607** POPOVIC MILADINOVIC, JASMINA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5944** QUEREDA GOMEZ, FRANCISCO 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***7761** QUIÑONERO RUBIO, SALVADOR 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3310** RAMIREZ ESPARCIA, JORGE VICENTE 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***4832** RAMOS MORENO, AGUSTIN 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***9296** REINALDOS SANCHEZ, ANA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2462** RICO CARRASCO, ELISA ISABEL 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***9807** RIQUELME GALIANA, RAQUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9274** RIVAS LOZANO, FRANCISCO JAVIER 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2568** ROCAMORA MORGA, SANTIAGO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5060** RODRIGUEZ LOPEZ, LUIS EDUARDO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7804** RODRIGUEZ MORENO, ANA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***0805** RODRIGUEZ ROGEL, ALICIA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***8172** ROMERO CASTELLANO, JESUS PEDRO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5405** ROS DE SAN PEDRO, LAURA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3283** ROS MORENO, ANDRES VICENTE 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***6193** RUBIO PADILLA, MANUEL JESUS 0591 30/09/2021 01/10/2021 

***6175** RUEDA HERRERA, MARIA RAMONA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***4090** RUIZ BASTIDA, JOSE ANTONIO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***9574** RUIZ CARRASCO, PEDRO MANUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8377** SAEZ CAZORLA, MARIA 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***2133** SALAR RUIZ, ALFONSO 0594 31/10/2023 01/11/2023 

***0759** SANCHEZ ARRIAZU, JORGE 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***2912** SANCHEZ BAEZA, JUAN MANUEL 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***5711** SANCHEZ FERRI, CARMEN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0263** SANCHEZ HIDALGO, CARLOS I. 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***9617** SANCHEZ JEREZ, GLORIA CRISTINA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2928** SANCHEZ NADAL, SALVADOR 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***1547** SANCHEZ PEREZ, FELIPE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5804** SANCHEZ PEREZ, GERARDO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***4378** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE PEDRO 0598 31/12/2023 01/01/2024 

***4358** SANCHEZ VIVANCOS, MARIA DEL MAR 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***8450** SANTAELLA TERUEL, CARMEN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0322** SERRANO MARTINEZ, JUAN ANTONIO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8139** SERRANO ZAMORA, ADRIANA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***0995** SOLANO SANCHEZ, CONCEPCION 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***4249** SORIA ALEMANY, ANTONIO 0593 31/05/2022 01/06/2022 

***0908** SORIA BARBA, YOLANDA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***6878** SORIANO HERRERO, NOELIA MARIA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***4089** SOTO CASCALES, CARMEN MARIA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***5401** TOLEDO FERNANDEZ, CRISTINA DEL MAR 0595 30/09/2023 01/10/2023 

***5346** TOMAS MARTINEZ, CESAR 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5836** TOMAS PINA, MARINA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***6554** TORRES PINO, ISMAEL 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***2846** TORRES SORIANO, DESIREE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0805** TRIGUEROS GRAO, SERGIO JERONIM 0591 30/09/2023 01/10/2023 

***1452** TURPIN AROCA, ANA MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0713** VELEZ ALBALADEJO, MARIA JOSE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2087** VICENTE FERNANDEZ, DANIEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7225** VICENTE MAQUILON, MARIA DOLORES 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3315** VICO TRUJILLO, ALEJANDRO 0595 30/09/2023 01/10/2023 

***5817** VIDAL PEÑAS, INMACULADA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7615** VIGUERAS RUIZ, CRISTINA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***6178** VIVANCOS CARRETERO, MARIA JOSE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

     

FUNCIONARIOS INTERINOS DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 
***1662** ABELLAN MARTINEZ, LORENZO BORIS 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***2589** ABRIL MARTINEZ, ALEJANDRO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2900** ACOSTA CERON, DANIEL 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***4508** ALACID ARANDA, LAURA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***3519** ALCALA SANCHEZ, PATRICIA 0593 30/09/2023 01/10/2023 

***9822** ALCARAZ CABA, CARMEN MARIA 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***7913** ALCARAZ GONZALEZ, MANUEL 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***0352** ALCARAZ RISUEÑO, MARIA SOLEDAD 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***8118** ALONSO UREÑA, CORAL 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***8165** ARAGON SANCHEZ, RAUL 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***1502** AROCA FERNANDEZ, JOSEFA 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***1210** AVILES BENITO, JORGE 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***1973** AYALA BAÑON, ISABEL 0591 30/06/2023 01/07/2023 

***7340** AYALA CERVANTES, MARCOS 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***9173** AZNAR ROS, JOSE LUIS 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2880** BAÑO BARQUEROS, ANA CELIA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***0591** BAÑON GOMEZ, MARIA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***4737** BELIJAR LISON, MARIA ISABEL 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***3365** BERNAL CARBAJAL, VERONICA 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***8651** BERNAL GUERRERO, SUSANA 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***3292** BETANZOS GARCIA, MARIA BRAULIA 0591 28/02/2023 01/03/2023 

***6993** BORNAS MOLINA, LUCIA 0591 28/02/2023 01/03/2023 

***8086** CABALLERO PERAN, MARIA 0591 28/02/2023 01/03/2023 

***6419** CAMACHO RIOS, SUSANA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***1423** CAMELLO CASADO, FCO. DAVID 0590 30/06/2022 01/07/2022 

***2134** CAMPOS VICENTE, M CONSUELO 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***1259** CANO RAMOS, SUSANA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***8888** CANOVAS MULERO, AGUSTINA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***9154** CANOVAS PEREZ, JUAN LUIS 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***4923** CARPE PEREZ, Mª ANGELES 0590 30/09/2023 01/10/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***5445** CARRILLO ESPADA, FRANCISCO 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***5573** CARRILLO RANGEL, MARIA JOSEFA 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***0322** CASTAÑO MURCIA, PABLO 0594 30/11/2019 01/12/2019 

***9902** CELAYA MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5015** CEREZUELA SERRANO, NICOLAS 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***0051** CLEMENTE ABADIA, MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2927** CONESA CELDRAN, FLORENTINA ANDREA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***4696** CONTRERAS TORRANO, MARIA DEL CARMEN 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***6672** CRESPO CANOVAS, GONZALO 0591 31/03/2023 01/04/2023 

***9539** CRUZ NAVARRO, MARIA BELEN 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***8614** DELGADO VERA, FRANCISCO JAVIER 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7764** DOLERA SANCHEZ, ESTHER 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***5338** FORCEN SCHEU, PATRICIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9784** GALINDO MARIN, FELIX 0595 31/10/2023 01/11/2023 

***1461** GALLEGO CRUZ, JUAN LUIS 0593 31/12/2022 01/01/2023 

***9141** GALLEGO MARTINEZ, JOAQUIN 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1590** GALLUT SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***2030** GALVAN GARCIA, ANA ISABEL 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***0671** GALVEZ MARTINEZ, ASUNCION 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***7630** GARCIA ARNALDOS, MARIA DEL CARMEN 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1528** GARCIA CARRASCAL, CRISTINA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***1256** GARCIA DE QUERO, ANA MAR 0594 31/05/2023 01/06/2023 

***1894** GARCIA GARCIA, ROSA 0595 30/09/2021 01/10/2021 

***7431** GARCIA JAEN, DOLORES 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***9013** GARCIA MESEGUER, MARIA CARMEN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5827** GARCIA OLMOS, ISABEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7140** GARCIA RAMOS, ISABEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9122** GARCIA SERRANO, ANA JULIA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***3052** GARCIA SOTO, JOSE ANTONIO 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***2123** GARRIDO MARTINEZ, JOSE JUAN 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***0277** GIMENEZ DIAZ, LAURA 0594 30/09/2023 01/10/2023 

***9334** GIMENEZ QUIÑONERO, ESTER 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***7228** GINER GOMEZ, CLEMENTA 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***2956** GOMEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA 0590 30/04/2023 01/05/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***1364** GOMEZ SORIANO, SAMUEL 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***4594** GOMEZ SUAREZ, MARIA JOSE 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***5744** GOMEZ ZALDIVAR, VICTOR 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***0524** GONZALEZ GUTIERREZ, SILVIA 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***6879** GRAU FERNANDEZ, MARIA 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***1304** GUARDIOLA QUILES, MARIA NIEVES 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***7197** GUEVARA GARCIA, ADELA MARIA 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***4588** GUITART DE COIG-O'DONELL, LUCIA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***4752** GUTIERREZ BARON, RAQUEL 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***7189** HERNANDEZ BIENVENIDO, ANDRES 0591 01/01/2019 01/01/2019 

***2905** HERNANDEZ GARCIA, Mª DOLORES 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***2169** HERNANDEZ ROBLES, MARIA VICTORIA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***5067** JARA NICOLAS, LAURA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***9352** JIMENEZ INIESTA, MARIA DOLORES 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1865** JIMENEZ SANCHEZ, LIDIA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***2160** LARROSA GARRE, JUAN VICENTE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

****7151* LE MOUHAER , NICOLAS 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***0006** LEANDRO GARCIA, MARIA DOLORES 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***1323** LIZA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***3085** LOPEZ CABRERA, PEDRO GINES 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***1665** LOPEZ GALLEGO, ANTONIO CARLOS 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***6696** LOPEZ GUIRADO, RAQUEL 0591 31/07/2023 01/08/2023 

***1717** LOPEZ RONQUILLO, SONIA 0592 31/03/2023 01/04/2023 

***4262** LOPEZ SANCHEZ, RAUL 0593 31/12/2023 01/01/2024 

***7103** LOPEZ-PICAZOS CASCALES, Mª ELENA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***6233** LORENZO NAVARRO, LUIS MIGUEL 0594 31/03/2023 01/04/2023 

***9166** LOZANO PIÑERO, IRENE 0591 31/05/2023 01/06/2023 

***1713** LUCAS DRIEGUEZ, JOAQUIN ANTONIO 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***1916** MANZANERA JIMENEZ, TANIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3450** MARIN BALSALOBRE, MARIA JOSEFA 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***2804** MARIN PUCHE, PEDRO AGUSTIN 0598 31/10/2023 01/11/2023 

***1678** MARTINEZ ALONSO, ERNALDO 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***6494** MARTINEZ EGEA, ANTONIO 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***6499** MARTINEZ FERNANDEZ, JUANA 0590 30/04/2023 01/05/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***6880** MARTINEZ FERRER, PETRONILO 0591 31/03/2023 01/04/2023 

***0251** MARTINEZ HERNANDEZ, ISABEL 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***0696** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***3161** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***6072** MARTINEZ MATADOR, ANA 0598 30/09/2023 01/10/2023 

***3097** MARTINEZ MONDEJAR, MARIA JESUS 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***1453** MARTINEZ NICOLAS, LUCIA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***9073** MARTINEZ PEREZ, JOSE ANGEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1200** MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA CARMEN 0591 28/02/2023 01/03/2023 

***2084** MARTINEZ RUIZ, ESTEFANIA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***5744** MARTINEZ SERRANO, CARMEN 0594 28/02/2023 01/03/2023 

***7190** MARTINEZ SOLER, ANA BELEN 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***3884** MARTINEZ VAZQUEZ, EVA MARIA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***6948** MARTINEZ VIDAL, FLORENTINA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***2250** MARTOS GOMEZ, M.CARMEN 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***8129** MASIA BERNABE, ANA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***9539** MEDINA GAMBIN, MARIA DOLORES 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***6615** MENDEZ MARTINEZ, ANA MARIA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1942** MENDOZA ALCARAZ, FRANCISCA JESU 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***0598** MERCADER DOLS, EVA MARIA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***0598** MERCADER DOLS, MIRIAM 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***1070** MIGUEL PALOP, CRISTINA 0591 31/03/2023 01/04/2023 

***3497** MILLA VALVERDE, ANA ISABEL 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***5744** MIRANDA PEREZ, MARIA DEL PILAR 0591 28/02/2023 01/03/2023 

***1777** MOLINA CANO, RAFAEL ANGEL 0591 30/06/2023 01/07/2023 

***3298** MONTAÑO GONZALEZ, VIVIANA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***7793** MONTES INIESTA, JESUS 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***2094** MONTIEL GUARDIOLA, MARIA NURIA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***7090** MONTIEL NAVARRO, GABRIEL 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***9872** MORALES PEREZ, IVAN 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1898** MORENO GIRON, PEDRO ISRAEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7431** MORENO PEREZ, MIGUEL 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***0811** MOYA DEL AMOR, ANTONIA ESPERA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***0282** MUÑOZ BORRACHERO, ANA 0590 31/12/2023 01/01/2024 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4305** MUÑOZ CAÑAVATE, JUAN ZADID 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***2734** NADAL SANCHEZ, MANUEL 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***0525** NAVARRO MORENO, DOLORES 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***1817** NAVARRO ORTEGA, MARIA JOSE 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***8049** NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***9669** NAVARRO TERUEL, JOSE 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***8815** OLIVER ORTEGA, ISABEL MARIA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***7994** OLMOS VALVERDE, NURIA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***2142** ORTIN QUINTELA, MANUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***1964** ORTIZ ABENZA, JOSE ALBERTO 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***3379** ORTIZ JUAREZ, Mª EUGENIA 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***6305** PADILLA GOMEZ, VICENTE 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***0495** PALAZON PEDREÑO, PABLO 0591 31/07/2023 01/08/2023 

***3895** PASTOR NODAR, MAGALI 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***5805** PEÑA MANOTAS, MERCEDES 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***7297** PEREA RAMIREZ, MARIA JOSE 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***9888** PEREZ ARANDA, MARIA ENCARNACION 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9663** PEREZ CANOVAS, EVA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***9278** PEREZ CUELLO, JUAN FRANCISCO 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***8700** PEREZ MULERO, PEDRO 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***4849** PEREZ RODRIGUEZ, JUAN 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***9304** RAEL GALLARDO, JOSE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***5681** REVERTE LOPEZ, JUAN PEDRO 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***7996** RIBERA PEREZ, MANUELA V. 0590 30/04/2023 01/05/2023 

***0001** RIOS RODRIGUEZ, ESTHER 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***1077** ROCA VALENCIANO, ALICIA 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***5609** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA 0590 31/05/2023 01/06/2023 

***4899** ROJAS ALBALADEJO, JESUS 0591 31/03/2023 01/04/2023 

***4961** ROMERO GOMEZ, MIGUEL 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***2055** ROS PINTADO, MIGUEL ANGEL 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***0343** ROSAL PEREZ, ANA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***4208** ROSELL OÑATE, M ANGELES 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***3678** RUIZ DIEZ, ANIANA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***1637** RUIZ HUERTAS, JUAN JOSE 0590 31/08/2023 01/09/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0635** RUIZ NAVARRO, BEGOÑA 0590 31/07/2023 01/08/2023 

***6271** RUIZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***4591** RUIZ PANDO, JOSE PEDRO 0591 30/04/2023 01/05/2023 

***2478** RUIZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***4446** SAEZ GUTIERREZ, FRANCISCO LUIS 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***1336** SALMERON ATO, JAVIER 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***9190** SALVADOR HERNANDEZ, MARI CARMEN 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***3069** SANCHEZ ALVAREZ, JOSE 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***2667** SANCHEZ CAZORLA, MARIA DOLORES 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***5621** SANCHEZ DORAL, UNAI 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2804** SANCHEZ MARTINEZ, SALVADOR 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***3186** SANCHEZ MELGAREJO, DOMINGO 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1028** SANCHEZ MOROTE, ANA MARIA 0590 30/06/2023 01/07/2023 

***1558** SANCHEZ NAVARRO, Mª DEL CARMEN 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***1838** SANCHEZ PEREZ, JAVIER ENRIQUE 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***2892** SANCHEZ SALDAÑA, Mº NATIVIDAD 0591 30/06/2023 01/07/2023 

***8207** SANCHEZ SOTO, JUANA MARIA 0591 31/08/2023 01/09/2023 

***0098** SANCHEZ WOODVINE, ALICIA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***0669** SANCHO CESPEDES, FELICIDAD 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***1407** SANZ MIRA, JOSE MIGUEL 0591 28/02/2023 01/03/2023 

***1045** SAORIN MARIN, ISABEL 0591 28/02/2023 01/03/2023 

***9153** SARRIAS GOMARIZ, MARIA ANGELES 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***3288** SAURA OLIVO, JOSE ANTONIO 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***6234** SERNA PEREZ, MARIA MILAGROS 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***8624** SILVENTE CASTILLO, SERGIO 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***1403** SOJO AZNAR, ALICIA ROSARIO 0590 28/02/2023 01/03/2023 

***0769** SORIA DE PACO, ANTONIA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***3815** SORIA MORENO, JOSE MANUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2821** SUAREZ PINDADO, EVA REBECA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***4663** TORRANO LOZANO, ANA MARIA 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***7740** TORRES JIMENEZ, EVA MARIA 0592 31/03/2023 01/04/2023 

***5551** TORRES MARTINEZ, ALBERTO 0590 31/08/2023 01/09/2023 

***0222** TORRES RODRIGUEZ, MARINA 0590 31/10/2023 01/11/2023 

***5844** TUDELA JORDAN, JOSE CARLOS 0591 31/08/2023 01/09/2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***1555** VALENZUELA MARTINEZ, MANUEL 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***8052** VALERA PALOMARES, JUANA MARIA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***6829** VIDAL FERNANDEZ, PATRICIA 0590 31/03/2023 01/04/2023 

***9792** VIUDEZ CHACON, ANA DOLORES 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***7659** VIVO GARCIA, INMACULADA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

 

PERSONAL LABORAL SECUNDARIA 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***8296** ALDAVERO MORALES, MARIA VICENTA 9252 31/03/2023 01/04/2023 

***0794** AVILES ROSIQUE, PEDRO JOSE 9252 28/02/2023 01/03/2023 

***4831** CAMARA MESEGUER, TRINIDAD 9252 31/03/2023 01/04/2023 

***2371** 
CASTAÑEDA CASANOVA, MIGUEL 

FERMIN 
9252 30/06/2023 01/07/2023 

***0761** DE RUEDA CILLER, EDUARDO 9252 31/03/2023 01/04/2023 

***7111** EXPOSITO DEL HOYO, RAFAEL 9252 30/04/2023 01/05/2023 

***2525** FUENTES GARCIA, MARIA DOLORES 9252 31/07/2023 01/08/2023 

***9886** GARCIA LOPEZ, MARIA ANGELES 9252 30/04/2023 01/05/2023 

 

 

 

 

 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
24

/0
4/

20
24

 1
4:

34
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
eb

70
d9

0-
02

37
-f

ad
7-

59
35

-0
05

05
69

b3
4e

7


